
土曜・日曜・祝日・12月29日から1月3日は運休です。

停留所名 水 月～金 停留所名 月～金

 美土里中央 15:15 16:20  吉田出張所 7:10

 Ａコープ前 15:16 16:21  吉田 7:11

 岩倉 15:17 16:22  吉田2丁目 7:12

 敬覚寺前 15:18 16:23  吉田税務署 7:13

 ほととぎす遊園入口 15:19 16:24  青迫 7:15

 松尾城入口 15:19 16:24  吉田病院 7:16

 東光広場 15:20 16:25  安芸高田市役所前 7:16

 横田市 15:21 16:26  新町下 7:16

 高速美土里バス停口 15:22 16:27  吉田警察署 7:17

 ＪＡ営農センター 15:23 16:28  吉田出張所 7:18

 高田ＩＣＢＣ 15:26 16:31  吉田小学校 7:19

 ＪＡ営農センター 15:28 16:33  消防署前 7:20

 高速美土里バス停口 15:29 16:34  博物館前 7:20

 向井 15:30 16:35  住宅前 7:21

 川撫 15:30 16:35  佐円 7:22

 瀬木峠北 15:31 16:36  相合 7:23

 瀬木峠 15:32 16:37  西浦入口 7:24

 瀬木 15:33 16:38  下多治比 7:24

 青木 15:34 16:39  シルバー人材センター 7:25

 多治比局前 15:37 16:42  中原口 7:25

 市場 15:38 16:43  下市場 7:26

 下市場 15:38 16:43  市場 7:26

 中原口 15:39 16:44  多治比局前 7:27

 シルバー人材センター 15:39 16:44  青木 7:30

 下多治比 15:40 16:45  瀬木 7:31

 西浦入口 15:40 16:45  瀬木峠 7:32

 相合 15:41 16:46  瀬木峠北 7:33

 佐円 15:42 16:47  川撫 7:34

 住宅前 15:43 16:48  向井 7:34

 博物館前 15:44 16:49  高速美土里バス停口 7:35

 消防署前 15:44 16:49  ＪＡ営農センター 7:36

 吉田小学校 15:45 16:50  高田ＩＣＢＣ 7:39

 吉田出張所 15:46 16:51  ＪＡ営農センター 7:41

 安芸高田警察署 15:47 16:52  高速美土里バス停口 7:42

 新町下 15:48 16:53  横田市 7:43

 安芸高田市役所前 15:48 16:53  東光広場 7:44

 吉田病院 15:48 16:53  松尾城入口 7:45

 青迫 15:50 16:55  ほととぎす遊園 7:45

 吉田税務署 15:51 16:56  敬覚寺前 7:46

 吉田2丁目 15:52 16:57  岩倉 7:47

 吉田 15:53 16:58  Ａコープ前 7:48

 吉田出張所 15:54 16:59  美土里中央 7:49

お問い合わせ   芸北タクシー　0826-42-0222　　安芸高田市政策企画課　0826-42-5612

平成30年4月1日現在

吉田出張所方面行き 美土里中央方面行き

美土里中央線（美土里中央～吉田出張所）　時刻表

※ 水曜便は、開校日のみ運行します。

交通事情及び台風積雪等異常気象により運行が乱れたりやむを得ず運行を休止する場合がありますのでご了承願います。


